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 Rrethi nga 
vjen Universiteti nga vjen DEGA TIPI I 

DIPLOMES 
SISTEMI 

3/4 VJECAR E-mail Mesatare

1 LORNA PIRO ÇOMO F TIRANË
ALBANIAN 

UNIVERSITY
ANGLISHT ANGLISHT BACHELOR lorna_89@hotmail.com 9.65

2 VJOLA JONUS BEHARAJ F FIER,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË 
ANGLEZE BACHELOR beharaj.vkola@gmail.com 7.77

3 SERENA SHEFIT JAUPAJ F LUSHNJE, ALB
ALEKSANDËR 

XHUVANI
GJUHË ANGLEZE GJUHË 

ANGLEZE BACHELOR jaupajserena@gmail.com 7.67

4 BRIKENA HALIL PETI F TIRANË, ALB FGJH GJUHË TURKE

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
TURK

BACHELOR brikenapeti23@gmail.com 7.15

5 MEGI DITOR BELESHKO F GRUNJAS, ALB UT GJUHE ANGLEZE
STUDIME 
BRITANIKE DHE 
AMERIKANE

BACHELOR megibeleshko1999@gmail.com 7.08

6 IRALDA ALFRED AVLLAJ F KRUJË, ALB FGJH GJUHË TURKE

GJUHË LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
TURK

BACHELOR avllajiralda@gmail.com 6.91

7 XHESIKA ARDIAN KUSHI F LIBRAZHD,ALB
ALEKSANDËR 

XHUVANI
GJUHË ANGLEZE GJUHË 

ANGLEZE BACHELOR xhesika.kushi@yahoo.com 6.85

8 MUSTAFA FADIL HALILAJ M VALE, 
SKRAPAR FGJH GJUHË RUSE PËRKTHIM DHE 

INTERRPETIM BACHELOR mucohalilaj1@gmail.com 6.36



9 ENVISA MUSA ZOGU F GRAMSH, ALB
ALEKSANDËR 

XHUVANI
GJUHË ANGLEZE GJUHË 

ANGLEZE BACHELOR zoguenvisa@gmail.com 6.062

10 DANIELA SHPËTIM KACI F GRC FGJH GJUHË FRËNGE

GJUHË LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
FRANCEZ

BACHELOR danielakaci@gmail.com 6

11 KLEA RUSTEM GEGA F POBRAT, ALB FGJH GJUHË FRËNGE

GJUHË LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
FRANCEZ

BACHELOR kleagega1999@gmail.com 5.95

12 ALMARILDA GËZIM HYSENI F LUKOVË,ALB
FGJH-FILIALI 

SARANDË
GJUHË ANGLEZE GJUHË 

ANGLEZE BACHELOR hysenialmarilda@gmail.com 5.83

13 ELONA MUHAMET NELA F LUSHNJE, ALB FGJH GJUHË FRËNGE GJUHË DHE 
KOMUNIKIM BACHELOR elonanela1@gmail.com 5.68

14 KAMELA KASTRIOT MULE F BERAT, ALB UT GJUHË ANGLEZE GJUHË 
ANGLEZE BACHELOR kamelamule@gmail.com prefernca 3

15 LEIDINA SHABAN AHMETAJ F TOPOJAN,ALB FGJH GJUHË RUSE PËRKTHIM-
INTERPRETIM BACHELOR ledi8@gmail.com prefernca 2

16 MARKO QAMIL HALLIDRI M KUÇOVË UT GJUHË ANGLEZE GJUHË 
ANGLEZE BACHELOR markohallidri@gmail.com preferenca 2

17 FABIOLA LIRIM RUSI F fabjolarusi@gmail.com preferenca 2

18 JONIDA BILAL ÇELA F GJUHË ANGLEZE GJUHË 
ANGLEZE BACHELOR jonida70@gmail.com preferenca 3

19 EURIOL FATMIR GJOKA M DUSHAJ, ALB
ALEKSANDËR 

XHUVANI
GJUHË ANGLEZE GJUHË 

ANGLEZE BACHELOR joligjoka@gmail.com preferenca 3


